АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 марта 2021 года

                            № 22
с. Любомировка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 30.03.2015 года № 40 «О премировании добровольных пожарных и граждан, принимающих участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в борьбе с пожарами»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 30.03.2015 года № 40 «О премировании добровольных пожарных и граждан, принимающих участие в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в борьбе с пожарами» (далее – Положение) следующие изменения:

1) абзац второй и третий пункта 3 Положения исключить;
2) в подпункте 3 пункта 9 Положения слово «администрации» исключить;
3) в подпункте 4 пункта 9 Положения слово «администрации» исключить;
4) в подпункте 5 пункта 9 Положения слово «администрации» исключить;
         2.Настоящее постановление вступает в силу в порядке, уставленном Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               В.А. Бондаренко